
République  Française

Liberté-EgaIité-Fraternité

DEPARTEMENT  DE lA  SEINE-SAINT-DENIS

Arrondlssement  Le Raincy

Canton  de Mûntfermeil

COMMUNE  DE COUBRON

133,  rue  Jean Jaurès  93470  COUBRON

Décision  no :010-23

Objet : CONTRAT DE LA LOCATION DE SALLE POUR LE SYNDIC DE COPROPRIÉTÉ DU DOMAINE DES VIGNES  AU 21

AVENUE  DU RENDEZ-VOUS  A COuBRON (93470)  -  MERCREDt  31 MAI  2023

Le Maire  de Coubron,

VU la délibération  No1218 en date du 17 juin 2020 portant  délégation du Conseil  municipal  au maire  en application

de l'article  L.,?122-22  du Code  Général  des Collectivités  Territoriales  ;

CONSIDERANT le contrat  de location de la salle annexe pour le syndic de copropriété  de la résidence au 21 avenue

du Rendez-Vous  à Coubron  (93470)

CONSIDERANla  le tarif  de location  pourles  syndics  de copropriété  fixé  à 67 €

CONSIDERANÏ  le titcilaire  du contrat  : CABINET  BSGI -  4 allée  Jean Baptiste  Colbert  -  77200  TORCY

DECIDE

DE SIGNER le contrat de location de la salle annexe avec le syndic de copropriété  représentée par Madame

Magalie  MORREELS

La présente décision sera communiquée  au Conseil Municipal lors de sa prochaine séance sous la forme  d'un

donner  acte  ;

Un extrait  en est  affiché  sur  les panneaux  administratifs  en mairie  ;

Ampliation  de la présente  décision  sera  adressée  à Monsieur  le Préfet  de Seine  saint  Denis  ;

Fait à Coubron,  le : 9 février  2023.

Ludovic  TORO


